



1 priedas

UAB „METOS“

Uždaroji akcinė bendrovė METOS, Kalvarijų g. 163A, LT-08311, Vilnius, www.metos.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111664548, PVM mokėtojo kodas LT116645412.

(LSMUL Kauno klinikos, Eivenių g.2, Kaunas)

**PASIŪLYMAS
DĖL GASTRONOMINIŲ INDŲ IR TERMODĖŽIŲ PIRKIMO**

2018-11-13 Nr.01

(Data)

(Vilnius)

TIEKĖJO REKVIZITAI

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjekty grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „METOS“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjekty grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Kalvarijų 163A, LT-08311, Vilnius
Įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas	111664548, LT116645412
Atsiskaitymosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	A.s. LT24 7044 0600 0133 2640 AB SEB bankas Banko kodas 70440
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	Generalinė direktorė Audronė Jurkynienė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Saulius Jurkynas
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Generalinė direktorė Audronė Jurkynienė
Telefono numeris	+37068607795
Fakso numeris	+37052496148
El. pašto adresas	Saulius.jurkynas@metos.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.

Siūlomos prekės visiškai atitinka techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus.

Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Orientacinis kiekis	1 vnt. kaina € be PVM	1 vnt. kaina € su PVM	Viso kiekio kaina su PVM, €
1.	Gastronominis indas GN 1/1-200 (25 ltr.)	vnt.	8	31,70	38,36	306,86
2.	Gastronominis indas GN 1/1-100 (12,6 ltr.)	vnt.	6	17,01	20,58	123,49
3.	Gastronominis indas GN 1/2-65 (3,5 l)	vnt.	8	8,60	10,41	83,25
4.	Gastronominis indas GN 1/3-150 (3,5 l)	vnt.	10	15,16	18,34	183,44
5.	Dangtis su silikonu - GN 1/1	vnt.	14	18,47	22,35	312,88
6.	Dangtis su silikonu GN 1/2	vnt.	8	13,94	16,87	134,94
7.	Dangtis su silikonu GN 1/3	vnt.	10	14,14	17,11	171,09

8.	Termo juoda dėžė maisto transportavimui GNI/2	vnt.	4	30,37	36,75	146,99
9.	Termo dėžė EPP 5xGNI/1-6S	vnt.	4	165,31	200,03	800,10
Bendra pasiūlymo kaina						2263,04

Bendra pasiūlymo kaina su PVM eurais (žodžiais): Du tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt trys euro 04ct.

Pasiūlymas galioja iki 2018-12-17.

[Signature]
[Stamp]

[Signature]